Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

1° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 052/2021

Processo Licitatório n° 057/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico n° 036/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO PARCELADO
DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO ÀS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE LAGOA SANTA - MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preço n° 052/2021, firmado com a
empresa S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI, para a alteração do endereço
da CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 11 de novembro de 2021.

ONDE SE LÊ:

"... S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
30.888.187/0001-72, sediada na Rua Dom Luiz, nº 171, Vila Real Balneário
Camboriú/SC, CEP: 88.337-100, neste ato representada por Soliana Vergínia
Braga, inscrita no CPF sob nº 030.178.600-35 e CI nº 4108833262, SSP/RS
..."

LEIA-SE:

"... S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
30.888.187/0001-72, sediada na Rua Pedra Vermelha, nº 112, Tabuleiro
(Monte Alegre) Balneário Camboriú/SC, CEP: 88.348-012 neste ato
representada por Soliana Vergínia Braga, inscrita no CPF sob nº 030.178.600-
35 e CI nº 4108833262, SSP/RS..."

Lagoa Santa, 2022.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 793dc029-a2a4-427a-8565-298770e763ce - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de janeiro de 2022, 08:50:12

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 052-2021 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 793dc029-a2a4-427a-8565-298770e763ce

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

04 Jan 2022, 16:50:31
Documento 793dc029-a2a4-427a-8565-298770e763ce criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-01-04T16:50:31-03:00

04 Jan 2022, 17:12:56
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-01-04T17:12:56-03:00

04 Jan 2022, 17:50:05
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 36068) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-01-04T17:50:05-03:00

06 Jan 2022, 08:50:03
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 53654) -
Geolocalização: -19.6326088 -43.8959607 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2022-01-06T08:50:03-03:00

Hash do documento original
(SHA256):a2bb23a4671abceda11b0014b84a39994f9017c45b350eae67ecf64c7f7282c8
(SHA512):1a64f89078b60ddd2121a30eaf9abef0415aff917cec686140297fb5b50d4c8f8e0e130f71d9e9d1fb3ba1c08d8eec299c4fdc39077121bb8caf7014715cf5bd

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6326088 -43.8959607

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de janeiro de 2022, 08:50:12

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-01-06T08:50:25-0300